1 Rot. Pat. 7 Hen. IV. printed in the Feedera, tom. iv. pt. i. p. 93.

De sortilegis capiendis.

Rex venerabili in Christo patri P. eadem gratia episcopo Lincolniensi, salutem.
Quia datum est nobis intelligi, quod quamplures sortilegi, magici, incantatores, nigro-
mantici, divinitores, arioli, et phitones infra dicecesim vestram existunt, qui diversa
horribilia et detestabilia indies perpetrant, et quamplures de populo nostro, infra dice-
cesim predictam, suis maleficis artibus perverti et diffamari faciunt dampnabiliter et
inique, in populi nostri commotionem, et sanct® matris ecclesiz scandalum, ac fidei
catholicee subversionem manifestam, unde quamplurima incommoda et inconvenientia
infra diceeesim preedictam ante h®c tempora evenerunt, et majora, quod absit, evenire
formidantur infra breve, nisi de remedio oportuno per potestatem regiam celerius ordi-
netur, nos, hujusmoedi incommodis et inconvenientiis obviare, ac fidem catholicam
(eujus sumus et esse volumus defensores) impugnantes, juxta eorum demerita, puniri
et quantum ad nos attinet castigari volentes, assignavimus vos ad omnes et singulos
hujusmodi sortilegos, magicos, incantatores, nigromanticos, divinitores, ariolos, et
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to have become much more numerous. We find in one year (1432), within
a few days of each other, two records of orders from the privy council for
the arrest of persons charged with sorcery. One of the persons thus
ordered to be seized, with all his books and other materials of conjuration,
was a Francisecan friar of Worcester, named Thomas Northfield : * of the
persons mentioned in the other document alluded to, one was also a friar
named John Ashwell, and his companions were a “clerk” named John

phitones, ubicumgue eos infra dicceesim pradictam, tam infra libertates, quam extra
inveniri contigerit, coram vobis seu sufficientibus deputatis vestris, qu-:-ti{-.ns NECesse
fuerit, evocandum et diligenter examinandum, et eos, cum inde legitime convieti
fuerint, vel prius, si vobis videbitur faciendum, prisonis committendum, in eisdem
detinendos, quousque a suis maleficiis hujusmodi resipiscant, aut nos pro eorum deli-
beratione aliter duxerimus ordinandum ; et ideo vobis mandamus quod eirca premissa
diligenter intendatis, et ea faciatis et exequamini in forma pradicta: Damus autem
universis et singulis, tam viris ecclesiasticis, quam vicecomitibus, majoribus, ballivis,
constabulariis, ac aliis ministris et fidelibus nostris, in singulis comitatibus infra dice-
cesim przdictam, tam infra libertates quam extra, tenore prisentium firmiter in man-
datis quod vobis et deputatis vestris hujusmodi in preemissis faciendis et exequendis,
pareant et intendant, prout decet. In cujus, &c. Teste Rege apud Westmonasterium,
ij. die Januarii.

* Rot. Pat. 10 Hen, VI. Foedera, vol. iv. pt. iv. p. 177.

De sortilego arestando.

Rex dilecto et fideli suo Johanni Colepeper, ac dilecto sibi Roberto Passemer ser-
vienti suo ad arma, salutem. Sciatis quod gquibusdam certis de causis coram nobis et
concilio nostro propositis, assignavimus vos conjunctim et divisim ad Thomam North-
felde, sacree pagin@ professorem, ordinis preedicatorum, apud civitatem Wygorniz com-
morantem, capiendum et arestandum, necnon ad ommnimodo libros sues, tractantes
materiam sortilegse pravitatis, sen guuscumgue alias materias suspectas, scrutandum,
capiendum seu arestandum, et ipsum Thomam, ac libros suos taliter suspectos, salvo
et secure coram concilio nostro, omni celeritate possibili, adducendum, ad respon-
dendum super hiis qu sibi ex parte nostra objicientur tune ibidem, et ad faciendum
ulterius et recipiendum quod per nos et dictum consilium nostrum consideratum fuerit
in hac parte ; et ideo vobis mandamus quod circa preemissa diligenter intendatis, ac ea
faciatis et exequamini in forma preedicta : Damus autem universis et singulis vicecomi-
tibus, majoribus, ballivis, constabulariis, ac aliis officiariis, ministris, ligeis et sub-
ditis nostris quibuscumqgue, tam infra libertates guam extra, tenore priesentium
firmiter in mandatis quod vobis, seu alteri vestrum in executione preemissorum inten-
dentes sint, consulentes, et auxiliantes, quotiens et quando per vos, seu alterum vestrum,
ex parte mostra, fuerint rationabiliter premuniti. In cujus, &c. Teste Rege apud
Westmonasterium, septimo die Maii. Per concilium.
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Virley and a woman of the name of Margery Jourdemayn.* The first half
of this century presents some very remarkable instances of accusations of
sorcery on the continent, of which the most celebrated was the case of Joane
of Are. She was charged among other things with having attended the
nightly meetings of the witches at a fountain by the fairies” oak of Bourle-
mont near Domprein , where was held the witches' sabbath on Thursday
night of every week ; with having gone alone to the said oak during the
observance of divine service, in order to make garlands and crown the oak
with various songs and ceremonies, which garlands were carried away by
the fairies in the night; with carrying mandrake in her bosom, to ensure
success and good fortune ; with possessing a miraculous sword, which she
had obtained by means of the evil spirits and by her enchantments ; with
having charmed rings, and with causing charmed banners to be carried by
her standard-bearers, in order to secure victory over her opponents; and
with having seduced the king and the duke of Bourbon by means of certain
evil spirits, whom she caused to appear to them.t In 1439, a great multitude